
 
Mgr. Kateřina Skoupá, soudní exekutor, 
zástupce JUDr. Lubomíra Zálešáka, jemuž výkon exekutorského úřadu zanikl 
__________________________________________________________________________________________________________________________________________ 

Cornovova 45, 618 00  Brno 
tel. 731 153 881, podatelna@exekutor-zalesak.cz, www.exekutor-zalesak.cz, IDDS v2d8dyn 

 

 

Oznámení 
pro vyvěšení na úřední desce soudního exekutora podle § 50 odst. 2 o.s.ř. 

Adresát Adresa, na níž má být 
písemnost doručena 

Doručovaná písemnost  

Josef Grobarčík{OHL} 

Grobarčík Josef 
nar. 25.02.1956 
Jumgmannova 968/75 
664 34 Kuřim 

EX297/03:-POV-Usnesení o zastavení 231 

Petr Kozelek{OHL} 

Petr Kozelek 
nar. 11. 12. 1956 
Říčky 48 
664 83  Říčky 

EX340/03:-POV-Usnesení o zastavení 134 

Dušan Hlavenka{OHL} 

Dušan Hlavenka 
nar. 10. 7. 1975 
Palackého náměstí 196/6 
664 91 Ivančice 

EX395/03:-POV-Usnesení o zastavení 147 

Lita Danciu 

Lita Danciu 
nar. 20. 2. 1962 
Žatčany 42 
66453 Žatčany 

EX429/03:-POV-Usnesení o zastavení 201 

Silvie Vavreková 

Silvie Vavreková 
nar. 29. 6. 1981 
Francouzská 315/64 
602 00 Brno 

EX446/03:-POV-Usnesení o zastavení 197 

Pavel Sojka{OHL} 

Pavel Sojka 
nar. 30. 4. 1966 
Nám. Svobody 111/1 
664 47  Střelice 

EX469/03:-POV-Usnesení o zastavení 94 

Filip Vitouch{OHL} 

Filip Vitouch 
nar. 16. 5. 1980 
Na Dědině 7 
664 34 Rozdrojovice 

EX509/03:-POV-Usnesení o zastavení 153 

Radek Šidliak{OHLC} 

Radek Šidliak 
nar. 9. 8. 1972 
Masarykova 158 
735 81 Bohumín 

EX556/03:-POV-Usnesení o zastavení 68 

Krista Odehnalová 

Krista Odehnalová 
nar. 25. 4. 1950 
Horní Dubňany 80 
671 73  Horní Dubňany 

EX679/03:-POV-Usnesení o zastavení 171 

Jitka Kliková{OHL} 

Jitka Kliková 
nar. 13. 12. 1975 
Nová Ves 67 
664 91 Nová Ves 

EX697/03:-POV-Usnesení o zastavení 129 

Jiří Krška{OHL} 

Jiří Krška 
nar. 5. 9. 1967 
Čebín 21 
664 23 Čebín 

EX705/03:-POV-Usnesení o zastavení 112 

František Habán{OHL} 

František Habán  
nar. 10. 3. 1968 
nám. Míru 111 
666 01 Tišnov 

EX715/03:-POV-Usnesení o zastavení 182 

Radoslav Kusala{OHL} 

Radoslav Kusala 
nar. 19. 6. 1975 
Jungmannova 968/75 
664 34 Kuřim 

EX719/03:-POV-Usnesení o zastavení 124 

Marie Kamanová{OHL} 

Marie Kamanová 
nar. 6. 12. 1973 
Chudčice 220 
664 71 Chudčice 

EX722/03:-POV-Usnesení o zastavení 199 



Julie Súsedíková{OHL} 

Julie Súsedíková 
nar. 12. 11. 1975 
Hostěnice 57 
664 04 Hostěnice 

EX800/03:-POV-Usnesení o zastavení 72 

Vlastimil Vrba{OHL} 

Vlastimil Vrba 
nar. 2. 8. 1974 
Malešovice 50 
664 65 Malešovice 

EX824/03:-POV-Usnesení o zastavení 145 

Jaromír Podpěra{OHL} 

Jaromír Podpěra 
nar. 30. 8. 1982 
Palackého nám. 13 
665 01  Rosice 

EX826/03:-POV-Usnesení o zastavení 174 

Zdeněk Vudka{OHL} 

Zdeněk Vudka 
nar. 17. 5. 1977 
Syrovice 298 
664 67 Syrovice 

EX852/03:-POV-Usnesení o zastavení 190 

Zdeněk Jírek{OHL} 

Zdeněk Jírek 
nar. 15. 10. 1954 
Palackého nám. 13 
665 01 Rosice 

EX858/03:-POV-Usnesení o zastavení 196 

Ernest Hunka{1984}{OHL} 

Ernest Hunka 
nar. 29. 09. 1984 
Masarykovo nám. 53/1 
695 01 Hodonín 

EX1023/03:-POV-Usnesení o zastavení 272 

Patrik Petr{OHL} 

Patrik Petr 
nar. 14. 7. 1977 
Husova 165/5 
602 00 Brno 

EX1043/03:-POV-Usnesení o zastavení 183 

Josef Sedláček{OHL} 

Josef Sedláček 
nar. 21. 12. 1964 
Palackého nám. 13 
665 01 Rosice 

EX1082/03:-POV-Usnesení o zastavení 208 

Róbert Lakatoš 

Róbert Lakatoš 
nar. 25. 5. 1974 
Podnásepní 377/4 
602 00 Brno 

EX1143/03:-POV-Usnesení o zastavení 121 

Róbert Lakatoš 

Róbert Lakatoš 
nar. 25. 5. 1974 
Podnásepní 377/4 
602 00 Brno 

EX1144/03:-POV-Usnesení o zastavení 68 

Anh Tuan Nguyen 

Anh Tuan Nguyen 
nar. 29. 3. 1968 
Krymská 1598/47 
360 01 Karlovy Vary 

EX1258/03:-POV-Usnesení o zastavení 191 

Ervín Pištol{OHL} 

Ervín Pištol 
nar. 16. 6. 1981 
nám. Dr. E. Beneše 1/1 
460 01 Liberec I - Staré Město 

EX1317/03:-POV-Usnesení o zastavení 149 

Jan Šafář{OHL} 

Jan Šafář 
nar. 12. 2. 1970 
Hlavní 1 
664 46 Prštice 

EX1357/03:-POV-Usnesení o zastavení 144 

Vítězslav Šíbl{OHLC} 

Vítězslav Šíbl 
nar. 15. 3. 1965 
Husova 165/5 
60200 Brno 

EX1362/03:-POV-Usnesení o zastavení 66 

Marek Skalil{OHL} 

Marek Skalil 
nar. 22. 4. 1978 
Husova 165/5 
602 00 Brno 

EX1391/03:-POV-Usnesení o zastavení 173 

Stanislav Müller{OHL} 

Stanislav Müller 
nar. 7.08.1958 
U Kaple 260/5 
664 49 Ostopovice 

EX1402/03:-POV-Usnesení o zastavení 153 

Zdeněk Kubíček{OHL} 

Zdeněk Kubíček 
nar. 8. 3. 1974 
Ponětovská 129 
664 58 Prace 

EX5/04:-POV-Usnesení o zastavení 154 

Oldřich Konečný{OHL} 

Oldřich Konečný 
nar. 3. 4. 1956 
Babice nad Svitavou 197 
664 01 Babice nad Svitavou 

EX46/04:-POV-Usnesení o zastavení 139 

Vladan Smištík{OHL} 

Vladan Smištík 
nar. 3. 9. 1972 
nám. Svobody 111/1 

EX104/04:-POV-Usnesení o zastavení 135 



664 47 Střelice 

Josef Špatný{OHL} 

Josef Špatný 
nar. 14. 10. 1977 
Husova 165/5 
602 00 Brno 

EX143/04:-POV-Usnesení o zastavení 202 

Jaroslav Nekuda 

Jaroslav Nekuda 
nar. 27. 2. 1976 
Pod Trojicí 860 
665 01 Rosice 

EX154/04:-POV-usnesení o zastavení 143 

Libor Vrablic{OHL} 

Libor Vrablic 
nar. 13. 7. 1970 
Masarykova 100 
667 01 Židlochovice 

EX157/04:-POV-Usnesení o zastavení 103 

Petr Záklasník{OHL} 

Petr Záklasník 
nar. 2.06.1959 
Jungmannova 968/75 
664 34 Kuřim 

EX162/04:-POV-Usnesení o zastavení 134 

Jarmila Hrouzková{OHL} 

Jarmila Hrouzková 
nar. 16. 6. 1966 
Přibice 84 
691 24 Přibice 

EX171/04:-POV-Usnesení o zastavení 233 

David Wagner{OHL} 

David Wagner 
nar. 2. 3. 1975 
Jungomannova 968/75 
664 34 Kuřim 

EX173/04:-POV-Usnesení o zastavení 115 

Ilona Pavlíčková{OHL} 

Ilona Pavlíčková 
nar. 14. 4. 1978 
Nám. Míru 111 
666 01 Tišnov 

EX184/04:-POV-Usnesení o zastavení 192 

Radoslav Krištof{OHL}{DSP} 

Radoslav Krištof 
nar. 8. 3. 1961 
Palackého nám. 13 
665 01 Rosice 

EX229/04:-POV-Usnesení o zastavení 118 

David Heger{OHL} 

David Heger 
nar. 14.01.1977 
Komenského 68 
664 01 Řícmanice 

EX246/04:-POV-Usnesení o zastavení 173 

Jan Ambrož{OHL} 

Jan Ambrož 
nar. 4. 7. 1966 
Na Městečku 14 
664 07 Pozořice 

EX257/04:-POV-Usnesení o zastavení 112 

Petr Kvasnička{OHL} 

Petr Kvasnička 
nar. 27. 12. 1973 
Sivice 292 
664 07 Sivice 

EX333/04:-POV-Usnesení o zastavení 204 

Klaus Hans Gehrig 

Klaus Hans Gehrig 
nar. 22. 10. 1943 
Tuřanka 1554/115 
627 00 Brno 

EX375/04:-POV-Usnesení o zastavení 93 

Petr Plšek{OHL} 

Petr Plšek  
nar. 25. 7. 1977 
Jungmannova 968 
664 34 Kuřim 

EX377/04:-POV-Usnesení o zastavení 93 

Karel Cach{OHL} 

Karel Cach 
nar. 14. 7. 1952 
Nám. 5. května 1390 
666 02 Předklášteří 

EX380/04:-POV-Usnesení o zastavení 86 

Stanislav Müller{OHL} 

Stanislav Müller 
nar. 7.08.1958 
U Kaple 260/5 
664 49 Ostopovice 

EX671/04:-POV-Usnesení o zastavení 12 

Jiří Srbecký{OHL} 

Jiří Srbecký 
nar. 5. 5. 1965 
Krátká 379 
664 61 Rajhradice 

EX707/04:-POV-Usnesení o zastavení 99 

Petr Vyskočil{OHL} 

Petr Vyskočil 
nar. 6. 11. 1956 
Masarykovo nám. 1 
337 01 Rokycany 

EX796/04:-POV-Usnesení o zastavení 161 

Josef Sedláček{OHL} 

Josef Sedláček 
nar. 21. 12. 1964 
Palackého nám. 13 
665 01 Rosice 

EX865/04:-POV-Usnesení o zastavení 64 



Martin Bendl{OHL} 

Martin Bendl 
nar. 11. 11. 1969 
Havlíčkovo nám. 700/9 
130 00 Praha 3 

EX876/04:-POV-Usnesení o zastavení 166 

Michal Brázdil{OHL} 

Michal Brázdil 
nar. 29. 10. 1963 
Masarykovo nám. 192/2 
691 45 Podivín 

EX1064/04:-POV-Usnesení o zastavení 146 

Karel Vaněk{OHL} 

Karel Vaněk 
nar. 30. 7. 1971 
Kobylí 459 
691 10 Kobylí 

EX1069/04:-POV-Usnesení o zastavení 179 

Božena Klimentová 

Božena Klimentová 
nar. 24. 4. 1960 
Tržní 143/4 
618 00 Brno 

EX1123/04:-POV-Usnesení o zastavení 128 

Lukáš Bárta{OHL}{DA v CEO} 

Lukáš Bárta 
nar. 3. 2. 1976 
Kamínky 551/3 
63400 Brno 

EX164/05:-OPR-Usnesení o zastavení 172 

Lubomír Hájek{OHL} 

Lubomír Hájek 
nar. 15. 9. 1968 
Horní Kounice 117 
671 40 Horní Kounice 

EX222/05:-POV-Usnesení o zastavení 148 

Renáta Dospivová{OHL} 

Renáta Dospivová 
nar. 15.4.1976 
Náměstí 401 
768 05 Koryčany 

EX238/05:-POV-Usnesení o zastavení 145 

Renata Prchalová{OHL} 

Renata Prchalová 
nar. 16. 4. 1978 
Komenského 107 
664 53 Újezd u Brna 

EX332/05:-POV-Usnesení o zastavení 90 

Yvona Schwingenschrotová 

Yvona Schwingenschrotová 
nar. 4.12.1954 
Molákova 5 
628 00 Brno-Líšeň 

EX347/05:-POV-Usnesení o zastavení 109 

Aleš Kosmák{OHL} 

Aleš Kosmák 
nar. 3. 10. 1976 
Husova 5 
602 00 Brno 

EX404/05:-POV-Usnesení o zastavení 154 

Dimitar Georgiev Nikolov 

Dimitar Georgiev Nikolov 
nar. 16.05.1932 
Adamusova 1250 
735 11 Orlová 

EX494/05:-POV-Usnesení o zastavení 97 

Milan Šuch(dříve Duna}  

Milan Šuch(dříve Duna}  
nar. 22. 3. 1964 
Klíšská 2077/61 
400 01 Ústí nad Labem 

EX549/05:-POV-Usnesení o zastavení 140 

Jaroslav Černoušek{OHL} 

Jaroslav Černoušek 
nar. 27. 8. 1980 
Masarykovo nám. 100/7 
664 51 Šlapanice 

EX560/05:-POV-Usnesení o zastavení 79 

Stanislav Gežo{OHL} 

Stanislav Gežo 
nar. 28. 3. 1955 
Masarykovo nám. 210/19 
679 61 Letovice 

EX561/05:-POV-Usnesení o zastavení 107 

Ivan Sítek 

Ivan Sítek 
nar. 25.12.1963 
Kuběny 28 
690 06 Břeclav 

EX583/05:-POV-Usnesení o zastavení 220 

Lucie Bazíková 
Lucie Bazíková 
Tučkova 30 
60200 Brno 

EX624/05:-OPR-Usnesení o zastavení 218 

Roman Miléř{OHL} 

Roman Miléř 
nar. 4. 11. 1969 
Hlavní 1000/113 
696 04 Svatobořice-Mistřín 

EX635/05:-POV-Usnesení o zastavení 145 

Radek Srholec{OHL} 

Radek Srholec 
nar. 23. 12. 1967 
Husova 165/5 
602 00 Brno 

EX691/05:-POV-usnesení o zastavení 107 

Stanislav Müller{OHL} 

Stanislav Müller 
nar. 7.08.1958 
U Kaple 260/5 
664 49 Ostopovice 

EX745/05:-POV-usnesení o zastavení 63 



Petr Záklasník{OHL} 

Petr Záklasník 
nar. 2.06.1959 
Jungmannova 968/75 
664 34 Kuřim 

EX812/05:-POV-Usnesení o zastavení 65 

Josef Hanák{OHL} 

Josef Hanák 
nar. 14. 5. 1960 
Palackého nám. 1 
569 43 Jevíčko 

EX876/05:-POV-Usnesení o zastavení 119 

Antonín Žáček{1980}{OHL} 

Antonín Žáček{1980}{OHL} 
nar. 7. 7. 1980 
Palackého náměstí 196/6 
664 91 Ivančice 

EX906/05:-POV-Usnesení o zastavení 203 

Jan Horák{OHL} 

Jan Horák 
nar. 2. 6. 1955 
Jiráskova 502 
685 01 Bučovice 

EX911/05:-POV-Usnesení o zastavení 84 

Karel Nejezchleb{OHL} 

Karel Nejezchleb 
nar. 2. 3. 1980 
Husova 165/5 
602 00 Brno 

EX921/05:-POV-Usnesení o zastavení 152 

Jaromír Hladký{OHL} 

Jaromír Hladký 
nar. 13. 7. 1976 
Horní nám. 382/69 
746 01 Opava  

EX954/05:-POV-Usnesení o zastavení 94 

Petr Záklasník{OHL} 

Petr Záklasník 
nar. 2.06.1959 
Jungmannova 968/75 
664 34 Kuřim 

EX971/05:-POV-Usnesení o zastavení 72 

Jiří Hartleif 

Jiří Hartleif 
nar. 24. 11. 1974 
Vyškovická 443/145 
700 30 Ostrava 

EX988/05:-POV-Usnesení o zastavení 179 

Daniel Stano{OHL} 

Daniel Stano 
nar. 10. 11. 1975 
Těsnohlídkovo náměstí 1000 
664 01 Bílovice nad Svitavou 

EX1030/05:-POV-Usnesení o zastavení 67 

Róbert Lakatoš 

Róbert Lakatoš 
nar. 25. 5. 1974 
Podnásepní 377/4 
602 00 Brno 

EX1085/05:-POV-Usnesení o zastavení 106 

Róbert Lakatoš 

Róbert Lakatoš 
nar. 25. 5. 1974 
Podnásepní 377/4 
602 00 Brno 

EX1087/05:-POV-Usnesení o zastavení 101 

Ervín Pištol{OHL} 

Ervín Pištol 
nar. 16. 6. 1981 
nám. Dr. E. Beneše 1/1 
460 01 Liberec I - Staré Město 

EX1089/05:-POV-Usnesení o zastavení 43 

Bronislav Fiala{OHL} 

Bronislav Fiala 
nar. 26. 10. 1974 
24. dubna 16 
664 43 Želešice 

EX148/06:-POV-Usnesení o zastavení 97 

Emil Pokuta 

Emil Pokuta 
nar. 24. 11. 1961 
Kostelec 100 
588 61 Kostelec 

EX431/06:-POV-Usnesení o zastavení 228 

Zdeněk Kratochvíl{OHL} 

Zdeněk Kratochvíl 
nar. 28. 11. 1969 
Husova 165/5 
602 00 Brno 

EX482/06:-POV-Usnesení o zastavení 153 

Romana Šindelářová{OHL} 

Romana Šindelářová 
nar. 29.5.1966 
Nám. Jana Žižky z Trocnova 1/1 
286 01 Čáslav 

EX522/06:-POV-Usnesení o zastavení 74 

Kamil Riška 

Kamil Riška 
nar. 7. 3. 1981 
Netroufalky 223/1 
625 00 Brno 

EX742/06:-POV-Usnesení o zastavení 248 

Milan Fráter 

Milan Fráter  
nar. 25. 9. 1983 
Nádražní ulice 196 
378 42 Nová Včelnice 

EX442/09:-POV-Usnesení o zastavení § 55-3 eř 

Jan Želinský 

Jan Želinský  
nar. 21. 6. 1979 
Okořská 348/3 

EX507/09:-POV-Usnesení o zastavení § 55-3 eř 



181 00 Praha 8 

Oldřich Molek{OHL} 

Oldřich Molek 
nar. 8. 4. 1959 
Náměstí Míru 12 
760 01  Zlín 

EX571/09:-POV-Usnesení o zastavení § 55-3 eř 

Aleš Kabát{OHL} 

Aleš Kabát 
nar. 26. 4. 1974 
Horní Poříčí 77 
679 62 Horní Poříčí 

EX616/09:-POV-Usnesení o zastavení § 55-3 eř 

Ilona Šimandlová{OHL} 

Ilona Šimandlová 
nar. 11. 2. 1964 
Dědina 479 
683 54 Otnice 

EX916/09:-POV-Usnesení o zastavení § 55-3 eř 

Libor Crha{OHL} 

Libor Crha  
nar. 11. 7. 1981 
Masarykovo nám. 4/2 
680 01 Boskovice 

EX955/09:-POV-Usnesení o zastavení § 55-3 eř 

Alena Rosulková 

Alena Rosulková 
nar. 29. 5. 1982 
Na Samotě 1998/4 
664 34 Kuřim 

EX1009/09:-POV-Usnesení o zastavení § 55-3 eř 

Jan Beneš 

Jan Beneš  
nar. 19. 1. 1967 
Antonína Trapla 346/17 
680 01 Boskovice 

EX1029/09:-POV-Usnesení o zastavení § 55-3 eř 

Miroslav Kračmer{OHL} 

Miroslav Kračmer  
nar. 1. 8. 1968 
Husova 165/5 
602 00 Brno 

EX1063/09:-POV-Usnesení o zastavení § 55-3 eř 

Ladislav Hunka 

Ladislav Hunka 
nar. 6. 4. 1965 
Husova 165/5 
602 00 Brno 

EX1069/09:-POV-Usnesení o zastavení § 55-3 eř 

Marcel Galba{OHL} 

Marcel Galba  
nar. 18. 1. 1976 
Husova 5 
602 00 Brno 

EX1070/09:-POV-Usnesení o zastavení § 55-3 eř 

Alena Rosulková 

Alena Rosulková 
nar. 29. 5. 1982 
Na Samotě 1998/4 
664 34 Kuřim 

EX1071/09:-POV-Usnesení o zastavení § 55-3 eř 

Alena Rosulková 

Alena Rosulková 
nar. 29. 5. 1982 
Na Samotě 1998/4 
664 34 Kuřim 

EX1073/09:-POV-Usnesení o zastavení § 55-3 eř 

Břetislav Macholda{OHL} 

Břetislav Macholda  
nar. 25. 4. 1964 
Husova 165/5 
602 00 Brno 

EX1176/09:-POV-Usnesení o zastavení § 55-3 eř 

Vojtěch Binka{OHL} 

Vojtěch Binka 
nar. 28. 2. 1981 
Husova 165/5 
602 00 Brno 

EX1198/09:-POV-Usnesení o zastavení § 55-3 eř 

Vojtěch Binka{OHL} 

Vojtěch Binka 
nar. 28. 2. 1981 
Husova 165/5 
602 00 Brno 

EX1200/09:-POV-Usnesení o zastavení § 55-3 eř 

Vojtěch Binka{OHL} 

Vojtěch Binka 
nar. 28. 2. 1981 
Husova 165/5 
602 00 Brno 

EX1202/09:-POV-Usnesení o zastavení § 55-3 eř 

Dušan Gotkowski{OHL} 

Dušan Gotkowski  
nar. 6. 11. 1972 
Husova 165/5 
602 00 Brno 

EX1201/09:-POV-Usnesení o zastavení § 55-3 eř 

Michal Tesařík{OHL} 

Michal Tesařík 
nar. 2. 8. 1971 
Husova 165/5 
602 00  Brno 

EX1323/09:-POV-Usnesení o zastavení § 55-3 eř 

 

 

 



Protože adresáti nebyli při doručování jiné písemnosti zastiženi a protože jinou písemnost nebylo možné vhodit do 

domovní nebo jiné adresátům určené schránky, byla jiná písemnost vrácena soudnímu exekutorovi. 

 

Písemnost se proto podle § 50 odst. 2 o. s. ř. považuje za doručenou desátým dnem po jejím vyvěšení na úřední 

desce soudního exekutora. O tom se činí toto oznámení. 

 

I přes skutečnost, že písemnost již byla doručena náhradním doručením, může si ji adresát vyzvednout u nadepsaného 

soudního exekutora v úředních hodinách: pondělí a středa 8,00 – 15,00 hod. 

Vezměte si s sebou občanský průkaz nebo jiný doklad totožnosti. 

 

Jméno a příjmení soudního doručovatele:  Jiří Lepka, DiS.,  

 pověřený soudním exekutorem 

 

 

Datum 26. 2. 2025 Podpis soudního doručovatele …………………... 

 

 

Vyvěšeno dne:  26. 2.2025 

 

sňato dne:  

 

Po tuto dobu bylo oznámení uveřejněno způsobem umožňujícím dálkový přístup, tzn. na elektronické úřední desce 

exekutorského úřadu. 


